Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

12.10.2020 г. № 468

Об участии в окружном
военно-патриотическом слёте
«Российское движение школьников»

В соответствии с письмом АУ ХМАО-Югры «Центр военно-патриотического воспитания и
подготовки граждан к военной службе» от 09.10.2020 №389/09, в соответствии с требованиями
изложенными в положении об организации и проведении окружного военно-патриотического
слёта «Российское движение школьников» (далее — Слет), с целью участия с 26 по 29 октября
2020 года в Слете (заочно, с использованием дистанционных технологий)

1. Главному специалисту отдела дополнительного образования и воспитательной работы
А.Ю. Федотовой организовать участие команд в Слете.

2. Руководителям общеобразовательных организаций МАОУ МО г. Нягань «СОШ №1»
(Л.Е. Мефодий), МАОУ МО г. Нягань «СОШ № 2» (В.И. Кравченко), МАОУ ОСШ №3 (и.о.
директора Чешков Р.А.), МАОУ «СОШ № 6» им. А.И. Гордиенко (О.Г. Волоснев), МБОУ МО г.
Нягань «Гимназия» (и.о. директора А.А.Фрицлер), МАОУ МО г. Нягань СОШ №14 (О.В.
Перминова):

2.1. подготовить команду и принять участие в Слете с 26 по 29 октября 2020 года;
2.2. определить место проведения online-трансляций в общеобразовательной организации;
2.3. в срок до 15.10.2020 г. направить в отдел дополнительного образования и

воспитательной работы Комитета образования и науки заявки согласно положению о проведении
Слета.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель Комитета
образования и науки

И.Н. Ерофеева